

MRE Business ApS

Stockholmsgade 43, 4.tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 27513476

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. februar 2024

Mikael Rubjerg Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

MRE Business ApS
Stockholmsgade 43, 4.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27513476

Direktion

Mikael Rubjerg Eriksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber, handel med tang samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.471.774 mod DKK -3.817.316 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 39.552.618.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-136.196	-173.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.959	-220.849
Finansielle indtægter	1	2.622.986	1.121.856
Finansielle omkostninger	2	-27.975	-4.545.162
Resultat før skat		2.471.774	-3.817.316
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		2.471.774	-3.817.316

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	6.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-9.890	-220.494
Overført til overført resultat	481.664	-9.596.822
Årets resultat	2.471.774	-3.817.316

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	49.590
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>49.590</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>49.590</u>
Andre tilgodehavender		5.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	154.490	453.344
Tilgodehavender		<u>5.154.490</u>	<u>453.344</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	20.764.229	18.853.475
Værdipapirer og kapitalandele		<u>20.764.229</u>	<u>18.853.475</u>
Likvide beholdninger		<u>14.371.517</u>	<u>18.746.898</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.290.236</u>	<u>38.053.717</u>
Aktiver i alt		<u>40.290.236</u>	<u>38.103.307</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	9.890
Overført resultat		37.427.618	36.945.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		<u>39.552.618</u>	<u>37.080.844</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.717	42.821
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	285.742
Anden gæld		693.901	693.900
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>737.618</u>	<u>1.022.463</u>
Gældsforpligtelser		<u>737.618</u>	<u>1.022.463</u>
Passiver i alt		<u>40.290.236</u>	<u>38.103.307</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	230.384	46.542.776	0	46.898.160
Ekstraordinært udbytte			6.000.000		6.000.000
Udbetalt udbytte			-6.000.000	0	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-220.494	-9.596.822	0	-9.817.316
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	9.890	36.945.954	0	37.080.844
Overført via resultatdisponeringen		-9.890	481.664	2.000.000	2.471.774
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	0	37.427.618	2.000.000	39.552.618

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	145.834
Andre finansielle indtægter	2.622.986	976.022
I alt	<u>2.622.986</u>	<u>1.121.856</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	27.975	4.545.162
I alt	<u>27.975</u>	<u>4.545.162</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-453.344	0	
Betalt vedrørende tidligere år	453.344		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-154.490		
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-154.490</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-154.490	0	
I alt	<u>-154.490</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022
	DKK	I alt DKK	
Kostpris pr. 1. januar 2023	-40.000	-40.000	40.000
Afgang i året	40.000	40.000	0
Kostpris pr. 31. december 2023	0	0	40.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	-230.439	-230.439	230.384
Korrektion primo	0	0	55
Årets opskrivninger	62.550	62.550	0
Afgang i året	167.889	167.889	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	0	0	230.439
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	220.849	220.849	0
Årets afskrivninger	0	0	-220.849
Af- og nedskrivninger, afgang i året	-220.849	-220.849	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	0	-220.849
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	49.590

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	616.843
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	10.182.673

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	653.245
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	10.581.525

Noter, fortsat

6. Eventualaktiver

2023

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.

240.368

7. Eventualforpligtelser

MRE Business ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Rubjerg Eriksen

Direktionsmedlem

Serienummer: 50fe4751-30b4-40a7-803d-32c98109301e

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-02-15 19:05:22 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-02-15 19:20:22 UTC



Mikael Rubjerg Eriksen

Dirigent

Serienummer: 50fe4751-30b4-40a7-803d-32c98109301e

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-02-16 09:19:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: E86EE-134JT-WTEKT-JDKHQ-7MBVU-2WZZL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**